Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,щепарта:r,rент научно -технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

rIреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный 5rниверситет''

прикАз

"19" с3 2о|7r.

1.

2,
аJ.

4,

5.

6.

7.

8.

9,

10.

11.

|2.
13.

т4.

15.

1.

2.

J.

4.

N,с,3/0s
г. Красноярск

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Институг агроэкологических технологий

Очная форма об1^lения

На основании решения приемной комиссии от 19 августа 20117 годапротокол J\Ъ 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.20Т7 года в число студентов 1 курса наrrравления подготовки 35.04.0З
(4.з5.04.0З) Агрохимия и агропочвоведение на основные конкурсные места в рамках
контрольньж цифр приема следующих гIоступающих:

2. Зачислить с 01 .09,20|7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.04.04
(4.35.04.04) Агрономия на основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр приема
след}.ющих поступающих:

Арбузову Елену Николаевну
Беляева Сергея Сергеевича
Завьялову Наталью Викторовну
Кашапову Кадрию Рустамовну
Кудрявцеву Екатерину Олеговну
Лебедкину Анастасию Александровну
Линникову Анну Николаевну
Метревели Марию Ильиничну
Панюкову Екатерину Владимировну
Петиримову Ольгу Валерьевну
Постнова .Щениса Анатольевича
Ранцева Александра Ивановича
Филатову Софью Сергеевну
Харитонову Екатерину Андреевну
Шеповалову Марию Александровну

Горбачеву Алису Сергеевну
Горбунову Светлану Александровну

!едову Людмилу Сергеевну
Иванову Наталью Владимировну

65 бал.

88 бал.

84 бал.

84 бал.

65 бал.

80 бал.

92 баll,
74 ба:l.

14 бал.
80 бал.

65 бал.

84 бал.

68 бал.

84 бал.

92 бал.

88 бал.

7] бал.

84 бал.

88 бал.

5.

6.

7,

8.

9.

10.

11.

т2.

13.

|4.

15.

16.

1,1.

18.

19.

20.

21.
22.

2з.
24.

25.

26.

27.

28.
29.

30,

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
rrроректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

начаJIьник АПУ, зilп,{. председатеJu{
приемной комиссии по правовым
воtIросам

начальник УПК, отв, секретарь
приемной комиссии

директор ИАЭТ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
л! 000017370

Киселева Владислава Евгеньевича
Колесникова Алексея Сергеевича
Куприна Александра Ивановича
Лебедивскую Валентину Владимировну
Ликсонову Марию Игоревну
Лимбаха Вячеслава Владимировича
Мистратову Наталью Александровну
Мозгового Сергея Сергеевича
Некрасову Татьяну Александровну
Немчинова Вадима Геннадьевича
Никитенко Полину Сергеевну
Пляцеву Ирину Викторовну
попкова Алексея Павловича
Рожину Ольгу Геннадьевну
Самсонову Надежду Александровну
Сафирова Александра Владимировича
Сидоренко Веронику Юрьевну
Соболева Вадима Игоревича
Ступницкого,Щмитрия Николаевича
Урсегову Татьяну Михайловну
Форсел Анастасию Карловну
Чащина Валентина Ва,тентиновича
Чернухину Екатерину Сергеевну
Шаталова Щениса Валерьевича
Шихову Яну Харриевну
Штеле Александра Анатольевича

'frф,

'I7 ба:l.

100 бал.

88 батr.

92 баll,
84 ба;r.
'l4 ба:l.

92 баll.
84 бал.

84 бал.

92 ба:l.

88 бал.

88 бал.

77 ба:т.

17 бал.

80 бал.

100 бал.

88 бал.

96 бал.

100 бал.

88 бал.

92 бал.
'74 баll.

88 бал.

100 бал.

92 бал.

88 бал.

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

В.В. Келер

?"